
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 24. novembrī  Nr. 534 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

30. jūnija lēmumā Nr. 282 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 

8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 

īstenošanai” 

(protokols Nr. 17, 22. punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas dome 2019. gada 21. februārī pieņēma lēmumu Nr. 68 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 

īstenošanu” par investīcijas projekta īstenošanu. Ar Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija 

lēmumu Nr. 264 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā 

Nr. 68 ““Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” īstenošanu”” tika paredzēts investīciju projekta īstenošanai 

nepieciešamais finansējums 2022. gadā, tai skaitā piesaistot aizņēmumu. 

Saskaņā ar starp Jūrmalas pilsētas domi un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, 

reģistrācijas Nr. 90000812928, 2019. gada 6. martā noslēgtās Vienošanās par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 8.1.2.0/18/I/006 (turpmāk - Vienošanās) un 

Vienošanās Nr. 8.1.2.0/18/I/006 grozījumu Nr. 3, kas stājušies spēkā 2022. gada 

26. aprīlī projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide” (turpmāk – Projekts) 1. punktā noteikto, Projekta darbību īstenošanas laiks pēc 

Vienošanās noslēgšanas ir 58 mēneši, tas ir līdz 2023. gada 31. decembrim. 

2022. gada 3. martā Jūrmalas valstspilsētas administrācija izsludināja atklātu 

konkursu “Mēbeļu un žalūziju piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā” (ID 

Nr. JVA 2022/21) (turpmāk – Konkurss), kas sadalīts divās daļās – 1. daļa – “Mēbeļu 

piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā”, 2. daļa – “Žalūziju un aizkaru 

piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā”, ar piedāvājumu iesniegšanas termiņu 

2022. gada 27. aprīlis.  

Saskaņā ar Konkursa 1. daļas - Mēbeļu piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijā, 2022. gada 27. maijā apstiprināto Konkursa ziņojumu ID Nr. JVA2022/21 

līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 



 

2 

“RĪGAS KRĒSLU FABRIKA”, reģistrācijas Nr. 50003439641, kura iesniegtais 

piedāvājums atbilst visām Konkursa nolikumā noteiktajām prasībām un noslēgts 

2022. gada 2. augustā Piegādes līgums Nr. 1.2-16.4.1/22-952 ar izpildes termiņu seši 

mēneši, tas ir līdz 2023. gada 1. februārim. 

Saskaņā ar Konkursa 2. daļas – Žalūziju un aizkaru piegāde un uzstādīšana 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijā, 2022. gada 1. jūnija apstiprināto Konkursa ziņojumu 

ID Nr. JVA2022/21 līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam ar zemāko 

līgumcenu SIA “DG Multifabrika”, reģistrācijas Nr. 40203184164, un ar kuru noslēgts 

2022. gada 13 jūlijā Piegādes līgums Nr. 1.2-16.4.1/22-878 ar izpildes termiņu seši 

mēneši, tas ir līdz 2023. gada 12. janvārim. 

2022. gada 20. oktobrī elektronisko iepirkumu sistēmā izsludināts atklāts konkurss 

“Tehniskā aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā” 

(ID Nr. JVA 2022/88) ar piedāvājumu iesniegšanas termiņu 2022. gada 23. novembris, 

kā rezultātā pēc līguma noslēgšanas izpilde plānota 2023. gada ietvaros. 

Saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem un izsludināto iepirkumu rezultātiem, 

nepieciešams grozīt minētā projekta īstenošanai paredzēto aizņēmuma izņemšanas 

termiņu no īstermiņa uz vidēja. 

Ņemot vērā minēto, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 282 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu Darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanai” šādu grozījumu: 

Izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

pieņemt lēmumu, kurā atbalstīts Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības lēmums ņemt 

aizņēmumu līdz 1 670 581 euro (viens miljons seši simti septiņdesmit tūkstoši pieci 

simti astoņdesmit viens euro) ar izņemšanu vidējā termiņā 2022. un 2023. gadā 

Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi pie nosacījuma, ka gada procentu 

likmes fiksēšanas periods tiek noteikts ik pēc gada, Darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanai.”. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


